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REPUBLIKA E SHOQIPERISE

KESHILLI I LARTE I PROKURORISIE

VENDIM
Nr. JOY, Daté 14.04.2021

PER MIRATIMIN E VEPRIMTARISE JASHTE FUNKSIONIT

Bazuar né gérmén “¢”, t€ nenit 149 t€ Kushtetutés t€ Republikés t€ Shqipérisé, nenin 9 t€
Ligjit nr. 96/2016 “Pér statusin e gjyqtaréve dhe prokuroréve né Republikén e Shqipérise”
i ndryshuar, gérmén “a”, t€ pikés 1 t€ nenit 189 t& Ligjit nr. 115/2016 “Pér organet e
geverisjes sé sistemit t& drejtésisé” i ndryshuar, dhe nenin 8 té Rregullores “Pér
veprimtarité jashté funksionit t& prokuroréve”, Késhilli i Larté i Prokurorisé€ pasi u njoh
me kérkesén nr. prot. 884, daté 01.04.2021 dhe Relacionin e pérgatitur nga Komisioni i
Planifikimit Strategjik dhe i Buxhetit.

VENDOSI:

1. Miratimin e veprimtaris€ jashté funksionit pér prokuroren znj. Enkeleda Millonai, si
eksperte/lektore, né trajnimin qé€ do t€ organizohet nga Komisioni i Policisé
Gjyqésore né bashképunim me Akademiné e Siguris€, pér trajnimin fillestar té
oficeréve té policisé gjyqésore t€ eméruar rishtaz nga Komisioni i Policisé Gjyqésore
pér Seksionet e Policis€é Gjyqésore t€ Prokurorisé, né lidhje me fazén e hetimit.
Trajnimi do té zhvillohet mé daté 14.04.2021 dhe 21.04.2021 dhe do té€ pérbéjé né
total 7 ore leksione.

2. Veprimtaria jasht funksionit t& mos ushtrohet me shume se 2 oré gjaté orarit t&
punés.

3. Té njoftohen pér kété vendim znj. Enkeleda Millonai dhe Prokuroria e Posagme
kundér Korrupsionit dhe Krimit t& Organizuar.

4, Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet né faqen zyrtare t€ Késhillit.
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